precisse Compellantur prout sic et nos ео . .

ex nunc prout ex tune per vos Compelli manda

mus. Quoniam attenlis . . . materia sic fieri vo

lumus ac eisdem supplicantibus sic concessimus et

concedimus per presentes in premissis et . . .

cum dependen. . vniuersis vobis . . . cuilibet

in solidum plenam presentibus impertiuimus . . .

quibuscumque oppositione exceptione literis littis

. et aliis quibuscumque Contrariantibus non

obstantibus quibus harum serie in hac parte cle

rogamus. Dates tbaurini die decima quarta mensis

ianuarìi millesimo quingentesimo trigesimo nono

regni nostri xxvf“

Derqueria
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A. 4539  13 Agosto

CONTEA DI NIZZA

Congregazione dei tre Stati in Nizza - Conces

sione al Duca e al Principe ereditario di un

sussidio di sei fiorini per fuoco, sotto dedu

zione delle quote dei ter'ritorii devastati o sot

tratti al dominio di Casa Savoia. Norme e con

dizioni al pagamento.

(l) Anno a natiuìtate domini millesimo quingen

tesimo trigesiino nono et die mercuri decima tertia

angusti nycie infra aulam domus habilationis spe

ctabilis domini Petri gualtheri iurium doctoris соп

gregatì ad causam trium statuum et pro illis tenen

dis nobiles et egregii Marchus armani Petrus

alberti Jsollardus baudoyni et Johannes barnoyni

sindici ipsius civitatis nycie.spectabilis dominus

Albertus sfortiolis accessor. prefatus dominus Pe~

trus gualtheri . Johannes badati . Petrus micheloti .

Bartholomeus galeani quondam nobilis Jacobi .

Franciscus barralis . Andreas capelli . Franciscus

faraudi . Lionetius larde Franciscus audiberti

et Guiotus barrasie . ciues ipsius nycie ciuitatis

ad causam huiusmodi per consilium ipsius vni

uersitatis electi et pro ipsa vniuersitate nycie et

eius vicaria illic astantes . egregius Pelegrinus

vaqueri Ludouicus blanqui et Johannes jsuardi

missi vt asseruerunt a comunitate sospitelli et

eius vicaria.secum egregio Micliaelle borrillioni

defiensore priuilegiorum ipsius vicarie per eos

vocato . egregius Johannes lotieri pro pugeto the

nearum et eins vicaria interueniens.et egregius

Johannes Mathcus gente ct Johannes boneti pro

sancto Stephane et eius valle similiter intel-ue

nienles. Qui prenominati omnes simul conferentes

et colloquium habentes de et super subsidio

seu dono gratuyto per illustrissimum dominum

nostrum 'ducem sue Excelencie fieri iequisito .

discussis vocibus . gradatìm vt conuenìt conclu

serunt quod licet ciuitas et tota patria egerent